裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

高雄醫學大學  函
地址：80708高雄市三民區十全一路100號
承辦人：鍾琬媚
電話：(07)3121101轉2061
傳真電話：(07)3133492
電子信箱：wmchung@kmu.edu.tw

受文者：本校各單位

發文日期：中華民國110年7月14日
發文字號：高醫人字第1101102356號
速別：速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明二、說明四

主旨：公告本校110學年度第1學期各學院(通識教育中心)送審教
　　　師資格（升等／新聘）受理名冊，請查照。
說明：
  一、各系（所、中心、學位學程）、學院（通識教育中心）辦
　　　理初、複審應依據本校教師聘任及升等資格審定辦法、專
　　　任教師新聘及升等計分標準、學院自訂之專任教師新聘及
　　　升等計分細則等相關規定及教育部相關法規辦理。
  二、請參照110年6月8日高醫人字第1101101959號函公告之
　　　110學年度第1學期辦理升等/新聘作業時程表及注意事項
　　　辦理(如附件一)。
  三、請各級教評會審議時務必遵照110年5月13日教育部臺教高
　　　(五)字第1100057477A號函辦理。持期刊接受函送審者，
　　　應於期刊出具證明日起1年內完成發表，務請教師確認該
　　　期刊接受函之出刊期限符合規定，如接受函未敘明日期或
　　　預計刊登日期逾1年者，應請教師補正或不予受理。
  四、檢附旨揭受理名冊(如附件二)。

正本：本校各單位
副本：本校附設中和紀念醫院(含附件)、人力資源室

第 1 頁　共 1 頁

110.07.09

高醫人字第1101102356號函

序 學院 所屬系所 姓名
專任/兼任/
臨床/專案

送審等級 審查類別 送審數

1 學士後醫學系 黃俊仁 專任 教授 專門著作

2 生理學科 鄭琮霖 專任 教授 專門著作

3 外科學科 李書欣 專任 教授 專門著作

4 內科學科 郭美娟 專任 教授 專門著作

5 泌尿學科 李經家 專任 教授 專門著作

6 精神學科 王鵬為 專任 教授 專門著作

7 骨科學科 黃炫迪 專任 教授 專門著作

8 外科學科 蔡泰欣 專任 副教授 專門著作

9 內科學科 蔡英明 專任 副教授 專門著作

10 內科學科 林俊祐 專任 副教授 專門著作

11 婦產學科 沈靜茹 專任 副教授 專門著作

12 麻醉學科 吳昇樺 專任 副教授 專門著作

13 臨床醫學研究所 譚俊祥 專任 副教授 專門著作

14 醫學系 朱志生 兼任 副教授 專門著作

15 醫學系 黃靜惠 兼任(彰基) 副教授 專門著作

16 醫學系 蕭建洲 兼任(彰基) 副教授 專門著作

17 外科學科 黃敬文 臨床 副教授 專門著作

18 內科學科 黃俊祺 臨床 副教授 專門著作

19 精神學科 劉黛玲 臨床 副教授 專門著作

20 牙醫學系 陳丙何 專任 教授 專門著作

21 口腔衛生學系 黃詠愷 專任 教授 專門著作

22 牙醫學系 許坤榮 專任 副教授 專門著作

23 護理學系 林淑媛 專任 教授 專門著作

24 護理學系 許心恬 專任 教授 專門著作

25 護理學系 余靜雲 專任 副教授 專門著作

26 護理學系 侯玟里 專任 副教授 專門著作

27 健康科學院 職能治療學系 陳明德 專任 教授 專門著作 合計       1

28 醫藥暨應用化學系 陳慧芬 專任 副教授 專門著作

29 生物醫學暨環境生物學系 蘇詠超 專任 副教授 專門著作

30 人文與藝術教育中心 楊妮蓉 專任 副教授 藝術作品

31 基礎科學教育中心 簡莉珠 專任 副教授 專門著作

110.07.09

※ 新聘教師採隨到隨審，本名冊係為受理收件至6月30日之名單。

序 學院 新聘系所 姓名
專任/兼任/
臨床/專案

送審等級 審查類別 送審數

1 健康科學院 醫務管理暨醫療資訊學系 張碧玉 兼任 講師 文憑/學位 合計       1

110學年度第1學期 各學院(通識教育中心)教師升等受理名冊

110學年度第1學期 各學院(通識教育中心)教師新聘受理名冊

※ 送審總人數 31名(教授12名、副教授19名)。

※ 送審總人數 1名(講師)。

醫學院

合計     19
教授       7
副教授 12

合計       3
教授       2
副教授   1

合計       4
教授       2
副教授   2

合計       2

合計       2

護理學院

通識教育中心

口腔醫學院

生命科學院